
 

   

 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

 

 

Upozornění 
Nepřekračujte nosnost zařízení. 
Vždy se ujistěte, že máte zařízení správně přichyceno k fotoaparátu.  
Nepoužívejte zařízení při extrémních teplotách (pod -20 a nad 70 °C). 
Nevystavujte zařízení přímým slunečním paprskům, ani přes sklo, 
například automobilu.  
Skladujte mimo dosah dětí, aby nedošlo k poranění. 
Při přenášení zařízení odšroubujte od fotoaparátu.  
Není potřeba šrouby mazat, kdyby bylo však potřeba mazání provést, 
použijte oleje nebo tuky na kamery. 
Zařízení otírejte od prachu či špíny suchým hadřík. Případně použijte 
alkohol nebo mýdlo. V prašném prostředí se poté ujistěte, že je zařízení 
řádně vyčištěno.   
Nevystavujte zařízení vysokému napětí a chemikáliím.  
 
Popis 

  

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

PROFESSIONAL METAL 360 DEGREE 
ROTATING PANORAMIC BALL HEAD 

 
M360 PRO KULOVÁ STATIVOVÁ HLAVA

www.neewer.c
z



Rychlá instalace desky 

 
 
Nastavení úhlu 

  

Rotace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z


